[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» сентября  2017 года                                                                                №10-34
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность Волоколамского муниципального района
Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность Волоколамского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Московской области для подготовки проекта распоряжения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность Волоколамского муниципального района Московской области.

3.  Направить решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность Волоколамского муниципального района Московской области» главе Волоколамского муниципального района для опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                   С.И. Блохин
                                                                                                                                                                   Утвержден решением Совета

                                                                                                                                                                   депутатов Волоколамского
                                                                                                                                                                   муниципального района
                                                                                                                                                                   Московской области
                                                                                                                                                                   от «28»  сентября 2017г. №10-34
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности
в собственность Волоколамского муниципального района Московской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Российский государственный социальный университет»
	129226, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 4, стр. 1, ИНН 7718084994
	Нежилое здание
	Московская область,
 г. Волоколамск, ул. Сергачева,
д. 22
	Кадастровый номер 50:07:0030403:1753, общая площадь 1066,3 кв.м

	Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Российский государственный социальный университет»
	129226, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 4, стр. 1, ИНН 7718084994
	Трансформаторная подстанция
	Московская область,
 г. Волоколамск, ул. Сергачева,

д. 22
	Кадастровый номер 50:07:0030403:1751, общая площадь 54,0 кв.м